INDICAÇÃO Nº 692/2015
Reitera pedido feito através da Indicação nº 394/2014, solicitando pavimentação de toda a extensão da Estrada do Cometa, localizada no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação de toda a extensão da Estrada do Cometa, localizada no Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista as péssimas condições da referida via, pois a mesma se torna intransitável em dias chuvosos, motivo pelo qual vários moradores, dentre eles o senhor Valdeir Souza (telefone 96551-4624), procuraram este Vereador solicitando a pavimentação da citada via.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de abril de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2015 - 11:23:56 02874/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário